
22.04.2021 260 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с распоряжением губернатора Пермского края от 

26.10.2017 № 242-р «О создании региональной информационной системы 

мониторинга комплексного развития Пермского края и организации 

взаимодействия при ее использовании», в целях организации проведения 

мониторинга численности работников муниципальных учреждений 

Суксунского городского округа и уровня оплаты труда, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации Суксунского 

городского округа от 27.01.2020 № 30 «Об организации и проведении 

мониторинга численности работников муниципальных учреждений 

Суксунского городского округа и оплаты труда» изменение, дополнив после 

строки: 

1.6. Муниципальное казенное учреждение 

«Гражданская защита Суксунского городского 

округа» 

5917005224 

новой строкой следующего содержания: 

1.7. Муниципальное казенное учреждение 

«Центр обслуживания учреждений» 

5918218514 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

О внесении изменений в 
Приложение к 
Постановлению об 
организации и проведении 
мониторинга численности 
работников муниципальных 
учреждений Суксунского 
городского округа от 
27.01.2020 № 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

начальника Финансового управления Администрации Суксунского городского 

округа В.П. Бунакову. 

 

 

И. о. главы городского округа -  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                                                                      А.В. Рогожников 


